
UCHWAŁA NR XXII/176/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Strzelce Opolskie do Stowarzyszenia Opolska 
Regionalna Organizacja Turystyczna 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej 
Organizacji Turystycznej (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1541) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/96/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Strzelce Opolskie do Stowarzyszenia Opolska Regionalna Organizacja Turystyczna § 4 punkt 
1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W związku z przystąpieniem do Opolskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w Opolu wyraża się 
zgodę na ponoszenie przez Gminę Strzelce Opolskie opłaty rocznej z tytułu składki członkowskiej 
w wysokosci 0,40 zł na mieszkańca Gminy Strzelce Opolskie, począwszy od 1 stycznia 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 848FEC63-0D65-46BF-ACE0-9B4D19502BF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/176/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


